РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]          15.06.2020 г.  № 20 -П

Об окончании      отопительного сезона на территории сельского поселения «село Хайрюзово» на 2020 год

        В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственника и     пользователям помещений и пользователям многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановление Правительства РФ от 06.05.2011 №354

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный сезон 2019-2020 г.г. на территории сельского поселения «село Хайрюзово» с 15 июня 2020 года
1. Организациям и предприятиям всех форм собственности, обслуживающие объекты теплоснабжения, электроснабжения, муниципальный жилой фонд с 15 июня 2020 года приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 г.г.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения:					     Г.А.Зюбяирова